各  位                             2020年４月27日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問 合 せ 先  専務取締役管理担当 永井隆司

電話番号    ０５２－５８１－６８００

 (株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2020 年４月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2020 年２月 21 日～2020 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 75.5 48.7 － 60.8 － － － － 60.8

客 数 88.2 58.2 － 71.8 － － － － 71.8

客単価 85.6 83.7 － 84.6 － － － － 84.6

既
存
店

売上高 67.0 46.2 － 56.0 － － － － 56.0

客 数 73.3 52.3 － 62.3 － － － － 62.3

客単価 91.3 88.3 － 89.8 － － － － 89.8

店
舗
数

出 店 3 3 － 6 － － － － 6

退 店 4 1 － 5 － － － － 5

期末店舗数 486 488 － 488 － － － － 488

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・４月度

2020 年４月度（３月 21 日～４月 20 日）は、全社合計売上高前年比 48.7%に
なりました。また、既存店売上高は前年比 46.2%となりました。
４月７日に政府より、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言が

７都府県を対象に発令され、対象地域の臨時休業が相次ぎました。更に、４月
16 日には緊急事態宣言の対象が全都道府県に拡大されたことで、およそ半数の
店舗が臨時休業を余儀なくされるほか、営業店舗におきましても、外出自粛要
請を受け、客数が大幅に減少しました。

・当月出店  （３店舗）
illusie300 幕張新都心店、Ludic Park 日吉津店、RecHerie/Re-J 長岡店

・当月退店  （１店舗）
 GAL FIT 日吉津店

・月度末店舗数
488 店舗

以上